**D**resta qm̄s ops deus: ut beate  
felicis martiris tue solēpnia  
recensentes. meritis eius ptega  
mur et exemplis. Per. **Epistola.**

**S**pectaculū facti. **viij. Grad.**  
**I**urauit dñs et non penitebit eū  
tu es sacerdos in eternum scdm or  
dinem melchisedech **v.** Dixit dñs  
dño meo sede a dextris meis.

**A**lla. **v.** Iustus ut palma flore  
bit et sicut cedrus multiplicabit.  
**Euāgelii.** Homo quidā nobilis  
**cxij. Offer.** Veritas mea et mi  
sericordia mea cū ipso et in nomē  
meo exaltabit cornu eius **Dece.**

**M**unera dñe oblata sanctifica. et  
intercedēte beato clemēte marty  
re tuo atq; pontifice. per hec nos  
a peccatorū nostrorū maculis emū  
da. Per dominū. **Alia.**

**S**uscipe vota tuorū domie famu  
lorū. et oblatū tibi p̄ memoratio  
ne beate felicitatis sacrificiū n̄m  
clemens intende. Per. **Cō.**

**B**eatus seru? quē cum venerit  
domin? inuenerit vigilantē amē  
dico vobis sup om̄ia bona sua con  
stituet eum. **Completa.**

**C**orporis sacri et p̄ciosi sanguis  
repleti libamine qm̄s dñe de? n̄:  
ut qd̄ pia deuotione gerim?. certa  
redēpcione capiam?. Per. **Alia**

**D**resta qm̄s dñe. ut sacramenti  
tui p̄cipacione vegetari: sancte  
quoq; felicitatis martiris tue pre  
cib? adiuuemur. **P** **In memo  
racione thebeorū. Introitus.**

**I**udicant sancti gentes et do  
minatur populis regnabit  
dñs deus illoꝝ in p̄petuū. **Ps.**  
Exultate iusti in dño rectos decet  
collaudacio. **Collecta.**

**O**m̄ps sempiternus deus. qui  
per gloriosa bella certamis  
immortalitatis triūphū scis mar  
tyribus stulisti: da cordib? nostris  
dignā pro eorū cōmemoracione le  
ticiam. ut quorū hic corpora pio a  
more splectimur. eorū precib? ad  
iuuemur. Per **Eodem die criso  
goni martiris. Collecta.**

**A**desto dñe supplicationib? n̄is.  
ut qui ex iniq̄tate nostra reos nos  
esse agnoscim?. bti crisogoni mar  
tyris tui in cēssione liberemur. **P**

**Epistola.** Ecce ego iohannes vidi  
urbam. **Requie in die oim sanctorum**  
**infra epistolam. cxcvii. Grad.**

**Exultabunt sancti in gloria leta**  
buntur in cubilibus suis. **V.** Canta  
te domine canticum novum laus eius in  
ecclesia sanctorum. **Alia. V.** Iusti  
epuletur et exultent in conspectu dei  
delectentur in leticia. **Sequencia.**

**O beata beatorum. cix. Euangelium.**

**Descendens ihesus de monte. cxvii. Off.**

**Exultabunt sancti in gloria leta**  
buntur in cubilibus suis exultationes  
dei in faucibus eorum. **Secreta.**

**Grata tibi sunt domine quoniam nostrae**  
fragilitatis sacrificia: quibus et tuam  
magnificentiam placare nitimur. et  
sanctorum tuorum merita dulci commemoratione  
veneramur. **P.**

**O blatis domine placare munieribus.**  
et incedente beato crisologo  
martyre tuo a cunctis nos defende  
periculis. **P. Co. Posuerunt mortalia**  
servorum tuorum domine escas volatilibus  
celi carnes sanctorum tuorum bestiis  
esse secundum magnitudinem brachii tui  
posside filios mortis punitorum.

**Celestibus refecti. Coplenda.**  
sacramentis et gaudiis supplices te  
domine deprecamur. ut quorum gloria  
mur triumphis pretegatur auxiliis  
per dominum. **Alia.**

**Annue quoniam domine: ut mysteriis tuis**  
iugiter repleamur. et sancti crisogoni  
meritis tuis semper muniamur auxiliis. **P.**

**Katherine virginis et martyris In.**

**O**stendam? omnes in domino die  
festum celebrantes in honore  
katherine martyris de cuius passione  
gaudent angeli et collaudant filium  
dei. **Ps.** Eructavit cor meum  
verbum bonum dico ego opera mea  
regi. **Collecta.**

**D**eus qui dedisti legem moysi  
in summitate montis synai.  
et in eodem loco per sanctos ange  
los tuos corpus beate katherine u  
ginis et martyris tue mirabiliter  
collocasti. presta quoniam: ut eius meritis  
et intercessione ad motum qui christus est  
pervenire valeam. **Per eundem.**

**Epistola. Sapientia vincit malum. cxvii.**

**Grad.** Diffusa est gratia in labiis  
tuis propterea benedixit te deus in  
eternum. **V.** Propter veritatem et mansuetudinem  
et iustitiam et deducet te  
mirabiliter dextera tua. **Alia.**  
**V.** Audi filia et vide et inclina aurem  
tuam quia concupivit rex speciem  
tuam. **Sequencia.**

**S**anctissime virginis votiva fe  
sta recolamus. **Venerantes**  
hanc diem preclaram omnes precinamus  
**Proferat** hec concilio laudem et devo  
tio sit sincera. **Obcrepet** organicis  
modulis et canticis laude digna.  
**Hanc** fuisse filiam casti regis uni  
cam tradit scripta. **Annis** pueri  
libus artibus sophisticis fuit cla  
ra. **Turbam** philosophicam vicie

et rethoricā disputādo Hinc regi  
na credidit deos vanos respuit ve  
nerari. **H**ic penalis machina pe  
reūt acmilia dū rotat agmina pa  
ganor. **M**ox priuat capite assunt  
turbe felice sepelie debite mōte sy  
na. **O**ra pro populo p̄care p̄ cle  
ro marty: christi katherina. **A**ltā  
tem populū laudantē te clez foue  
rege p̄ secula **Euāgelii.** **S**imile  
est reg. ce. thesau. **xxij.** **Offer.**

**F**ilie regū i honore tuo astitit re  
gina a dextris tuis i vestitu deau  
rato circūdata varietate **Dece.**

**S**acratissimā tibi dñe hostiā of  
ferim? qua scē katherine virgis  
et martyris tue festa celebrantes.  
mentis et corpis emūdacionē sup  
plici mēte deposcim? **Per. Co.**